1

关于 2025 届毕业生离校校园卡相关事项的

温馨提示

各位毕业生同学：

为做好 2025 届毕业生离校工作，现将一卡通相关事项通知

如下：

一、请各位毕业生在校园卡充值时，根据实际使用情况酌情

充值，毕业离校时尽量将校园卡余额消费完。

二、如毕业生离校后校园卡账户内仍有余额，财务处将于毕

业生离校后 10 个工作日左右，将卡内余额退还至预留的银行卡

中。毕业生离校前可通过以下两种方法预留银行卡信息（为了确

保退费金额能够顺利发放，请同学们预留银行卡信息时，预留建

设银行卡信息。若无建设银行卡则需本人到财务处现场办理）。

（一）通过“西安工程大学财务处”微信公众号维护，步骤

如下：

进入“西安工程大学财务处”微信公众号—>点击“学生缴

费”—>点击“卡号维护”—>点击“管理”—>录入本人建设银

行的储蓄卡号—>点击右上角保存即可。

2

（二）通过学校官网一网通办里的财务管理进行维护，步骤

如下：

打开学校官网首页->点击右上角“网上办事大厅”->登录“教

育数字化应用服务平台”->点击“服务篇”->点击一网通办下的

3

“财务管理”->进入“数字化校园财务办公平台”->点击“卡号

维护”->进入银行卡信息维护界面，输入建设银行卡号信息，点

击保存新账号即可。

4

5

三、校园一卡通退费有关事宜可到以下办公地点或者通过电

话联系工作人员咨询、办理。

财务处卡务结算中心：临潼校区人文楼 105 室。

联系人及电话：任老师 029-81369273。

财务处

2025 年 6月 16 日

	关于2025届毕业生离校校园卡相关事项的温馨提示